АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2022                             № 3
станица Крыловская

О назначении ответственных лиц при реализации муниципальной программы по формированию современной городской среды на территории сквера в границах улицы Орджоникидзе, улицы 151 Стрелковой дивизии, улицы Ленина в 2022-2024гг.

На основании Приказа министерства ТЭК и ЖКХ Краснодарского края  от 8 ноября 2021 г. № 529 « О внесении изменения в приказ министерства от 14 сентября 2021 г. № 414 о результатах отбора муниципальных образований Краснодарского края для предоставления в 2022 году субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края, возникающих при реализации муниципальных программ, направленных на организацию благоустройства территорий городских округов, поселений» и утверждённого приказом министерства от 8 ноября 2021 г. № 529 перечня муниципальных образований Краснодарского края, адресного перечня общественных и дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2022 году и во исполнение п.9 «Муниципальной программы «Формирование современной городской среды Крыловского сельского поселения Крыловского района» на 2018-2024 годы утверждённой Постановлением администрации Крыловского сельского поселения от 10 января 2022 г. № 1:

1. Ответственным за реализацию муниципальной программы по формированию современной городской среды на территории Крыловского сельского поселения назначить заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства Самарского Юрия Александровича.
2. Начальнику финансово - экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырной  вести учёт и контролировать  использование бюджетных средств, выделяемых на реализацию мероприятий направленных на формирование современной городской среды на территории сквера в границах по улицы Орджоникидзе, улицы 151 Стрелковой дивизии, улицы Ленина в 2022-2024гг..
3. Начальнику организационно – производственного  отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района                          И.Б. Буланой разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского

сельского поселения                                                                             С.Н. Яковлева